
! . 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0026021/2017 

1//doba, J 1 HAY . 201Jt 
VISTO: 

FACUL TAO DE LEN 

RESOLUCION N° 

1 
La solicitud de prórroga de la designación por concurso de la Prof. 

Sandra TROVARELU (Leg. Univ. N° 45.706) en un cargo de Profesor 

Asistente Dedicación Semiexclusiva (114) en la Cátedra PRÁCTICA DE LA 

PRONUNCIACIÓN DEL ALEMÁN Y FONÉTICA Y FONOLOGÍA 1 Y 11 -

Sección Alemán-, presentada por Secretaría Académica (fs.1 ). 

CONSIDERANDO: 

Que la Ordenanza del H.C.S N° 6/08 reglamenta las prórrogas de los 

cargos. 

POR EllO, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

Ad referendum del Honorable Consejo Directivo 

RE S U EL V E: 

ARTiCULO 1 o- Prorrogar la designación por concurso de la Prof. Sandra 

TROVARELU (Leg. Univ. N° 45.706) en 1 (un) cargo de Profesor Titular 

Dedicación Semiexclusiva (1 02) en la Cátedra PRÁCTICA DE LA 

PRONUNCIACIÓN DEL ALEMÁN Y FONÉTICA Y FONOLOGÍA 1 Y 11 -

Sección Alemán-, desde el 17 de junio hasta el 16 de diciembre de 2017. 

y dar forma.-

FACULTAD DE LENGUAS 
• Universidad Nacional de Córdoba 


